



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 888 390
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OVERSKUDD HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Holdbart AS
Høgdaaveien 1C
1543 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Gjølme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	103 331	89 107
Sum kostnader		103 331	89 107
Driftsresultat		-103 331	-89 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	5
Sum finansinntekter		5	5
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		5	5
Resultat før skattekostnad		-103 325	-89 102
Skattekostnad	3, 4	-22 732	-19 603
Årsresultat		-80 594	-69 499
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-80 594	-69 499
Sum overføringer og disponeringer		-80 594	-69 499



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	68 389	45 658
Sum immaterielle eiendeler		68 389	45 658
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	387 621 582	387 621 582
Sum finansielle anleggsmidler		387 621 582	387 621 582
Sum anleggsmidler		387 689 971	387 667 240
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		139	77
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		139	77
Sum omløpsmidler		139	77
SUM EIENDELER		387 690 110	387 667 316

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	3 803 818	3 803 818
Overkurs	5	383 847 764	383 847 764
Annen innskutt egenkapital	5	-25 570	-25 570
Sum innskutt egenkapital		387 626 012	387 626 012
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	216 902	136 308
Sum opptjent egenkapital		-216 902	-136 308
Sum egenkapital		387 409 110	387 489 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	2 613
Kortsiktig konserngjeld	8	281 000	175 000
Sum kortsiktig gjeld		281 000	177 613
Sum gjeld		281 000	177 613
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		387 690 110	387 667 316



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 631844

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 888 390
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OVERSKUDD HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Holdbart AS
Høgdeveien 1C
1543 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Gjølme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 888 390
OVERSKUDD HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	103 331	89 107
Sum kostnader		103 331	89 107
Driftsresultat		-103 331	-89 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	5
Sum finansinntekter		5	5
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		5	5
Resultat før skattekostnad		-103 325	-89 102
Skattekostnad	3, 4	-22 732	-19 603
Årsresultat		-80 594	-69 499
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-80 594	-69 499
Sum overføringer og disponeringer		-80 594	-69 499



Organisasjonsnr: 926 888 390
OVERSKUDD HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2024	2023
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3, 4	68 389	45 658
Sum immaterielle eiendeler		68 389	45 658

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler		0	0
-------------------------	--	---	---

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	387 621 582	387 621 582
Sum finansielle anleggsmidler		387 621 582	387 621 582

Sum anleggsmidler

		387 689 971	387 667 240
--	--	-------------	-------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Sum fordringer		0	0
----------------	--	---	---

Investeringer

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		139	77
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		139	77

Sum omløpsmidler

		139	77
--	--	-----	----

SUM EIENDELER

		387 690 110	387 667 316
--	--	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 7	3 803 818	3 803 818
Overkurs	5	383 847 764	383 847 764
Annen innskutt egenkapital	5	-25 570	-25 570
Sum innskutt egenkapital		387 626 012	387 626 012

Opptjent egenkapital

Udekket tap	5	216 902	136 308
-------------	---	---------	---------



Sum opptjent egenkapital	-216 902	-136 308
Sum egenkapital	387 409 110	387 489 704
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	2 613
Kortsiktig konserngjeld	8 281 000	175 000
Sum kortsiktig gjeld	281 000	177 613
Sum gjeld	281 000	177 613
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	387 690 110	387 667 316



Organisasjonsnr: 926 888 390
OVERSKUDD HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Varer Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp). Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Konsern Selskapet er morselskap i konsernet. Selskapet setter opp konsernregnskap. Konsernregnskapet inneholder selskapene: Overskudd Holdco AS Mor Overskudd Midco AS Datter Overskudd Bidco AS Datter Holdbart AS Datter FVH AS Datter

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ikke hatt lønnet ansatte i 2024. Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak



Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
OVERSKUDD HOLDCO AS

926888390

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	-103 331	-89 107
Sum driftskostnader		-103 331	-89 107
Driftsresultat		-103 331	-89 107
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		5	5
Sum finansinntekter		5	5
Netto finans		5	5
Resultat før skattekostnad		-103 325	-89 102
Skattekostnad	3, 4	22 732	19 603
Årsresultat		-80 594	-69 499
Overføringer			
Til/fra udekket tap	5	-80 594	-69 499
Sum overføringer		-80 594	-69 499



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	68 389	45 658
Sum immaterielle eiendeler		68 389	45 658
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	387 621 582	387 621 582
Sum finansielle anleggsmidler		387 621 582	387 621 582
Sum anleggsmidler		387 689 971	387 667 240
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		139	77
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		139	77
Sum omløpsmidler		139	77
SUM EIENDELER		387 690 110	387 667 316



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	3 803 818	3 803 818
Overkurs	5	383 847 764	383 847 764
Annen innskutt egenkapital	5	-25 570	-25 570
Sum innskutt egenkapital		387 626 012	387 626 012
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	-216 902	-136 308
Sum opptjent egenkapital		-216 902	-136 308
Sum egenkapital		387 409 110	387 489 704
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	2 613
Kortsiktig konserngjeld	8	281 000	175 000
Sum kortsiktig gjeld		281 000	177 613
Sum gjeld		281 000	177 613
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		387 690 110	387 667 316

VESTBY, 22.04.2025

Martin Gjølme
styrets leder

Hannah Gunvor Jacobsen
styremedlem

Thor Johansen
styremedlem

Trond Johannesen Laeng
styremedlem



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsern

Selskapet er morselskap i konsernet. Selskapet setter opp konsernregnskap.

Konsernregnskapet inneholder selskapene:

Overskudd Holdco AS	Mor
Overskudd Midco AS	Datter
Overskudd Bidco AS	Datter
Holdbart AS	Datter



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

PVH AS

Datter

Note 1 - Lønnskostnader

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ikke hatt lønnet ansatte i 2024.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

Note 2 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	35 000	35 000
Andre tjenester	26 250	18 750
Sum godtgjørelse til revisor	61 250	53 750

Mer om ytelser til revisjon

Selskapets regnskaper skal revideres. Det er kostnadsført kr 35 000 inkl. mva. for revisjon og kr 26 250 inkl. mva. for bistand konsernregnskap.

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-22 732	-19 603
Skattekostnad	-22 732	-19 603
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-103 325	-89 102
Skattepliktig inntekt	-103 325	-89 102

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-207 535	-310 860	103 325
Netto forskjeller	-207 535	-310 860	103 325
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-207 535	-310 860	103 325
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-45 658	-68 389	22 732

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 803 818	383 847 764	-25 570	-136 308	387 489 704
Årsresultat	0	0	0	-80 594	-80 594
Egenkapital 31.12.2024	3 803 818	383 847 764	-25 570	-216 902	387 409 110



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Note 6 - Investering i datterselskap

Datterselskap	Kontorsted	Eierandel i %	Stemme rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Overskudd Midco AS	Vestby	96,60%	96,60%	- 37 153	400 514 909

Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	380 381 836	0,01	3 803 818
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Summa Equity Fund II (No. 1) AB	117 247 663	30,82	Ordinære
Summa Equity Fund II (No.2) AB	66 404 102	17,46	Ordinære
Summa Equity Fund II (No.3) AB	56 298 593	14,80	Ordinære
Melver Invest AS	54 310 791	14,28	Ordinære
Mecle AS	36 207 194	9,52	Ordinære
PVH Invest AS	29 809 896	7,84	Ordinære
Laeng AS	10 862 158	2,86	Ordinære
Stiand AS	7 241 439	1,90	Ordinære
Fjanse Holding AS	1 000 000	0,26	Ordinære
Nordkronen II AS	1 000 000	0,26	Ordinære
Totalt antall aksjer	380 381 836	100	

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Overskudd Midco AS	0	-241 000	-241 000	-145 000
Overskudd Bidco AS	0	-40 000	-40 000	-30 000
Sum	0	-281 000	-281 000	-175 000

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-103 325	-89 102
+/- Endring i leverandørgjeld		-2 613	1 986
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		106 000	70 000
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		62	-17 116
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		62	-17 116
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		77	17 193
= Kontantbeholdning ved årets utgang		139	77
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		139	77
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		139	77



Årsregnskap for
OVERSKUDD HOLDCO AS

926888390

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADD463B148724C91B7F09EB6A2A54E1F



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2024 - Overskudd Holdco Konsern & AS.pdf

Name	Method	Signed at
Johansen, Thor	BANKID	2025-04-22 13:01 GMT+02
Jacobsen, Hannah Gunvor	BANKID	2025-04-22 12:41 GMT+02
Laeng, Trond Johannesen	BANKID	2025-04-22 12:31 GMT+02
Gjølme, Martin	BANKID	2025-04-22 11:36 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: ADC453B146724C91B7F09EB6A2A54E1F



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Holdco AS**

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert **Holdco AS'** årsregnskap som består av:

- selskapsregnskapet som viser et underskudd på **NOK 80 594**, og består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som viser et underskudd på **NOK 70 546 386**, og består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge,

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Crowe Partner Revisjon AS is a member of Crowe Global, a Swiss Verein. Each member firm of Crowe Global is a separate and independent legal entity. Crowe Partner Revisjon AS and its affiliates are not responsible or liable for any acts or omissions of Crowe Global or any other member of Crowe Global. Crowe Global does not render any professional services and does not have an ownership or partnership interest in Crowe Partner Revisjon AS.

© 2025 Crowe Partner Revisjon AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Signicat
24.04.2025



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessige og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Crowe Partner Revisjon AS is a member of Crowe Global, a Swiss Verein. Each member firm of Crowe Global is a separate and independent legal entity, Crowe Partner Revisjon AS and its affiliates are not responsible or liable for any acts or omissions of Crowe Global or any other member of Crowe Global. Crowe Global does not render any professional services and does not have an ownership or partnership interest in Crowe Partner Revisjon AS.

© 2025 Crowe Partner Revisjon AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Signicat
22.04.2025



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 22. april 2025

CROWE PARTNER REVISJON AS

Nils Frode Johansen
Statsautorisert revisor

Crowe Partner Revisjon AS is a member of Crowe Global, a Swiss Verein. Each member firm of Crowe Global is a separate and independent legal entity. Crowe Partner Revisjon AS and its affiliates are not responsible or liable for any acts or omissions of Crowe Global or any other member of Crowe Global. Crowe Global does not render any professional services and does not have an ownership or partnership interest in Crowe Partner Revisjon AS.

© 2025 Crowe Partner Revisjon AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Signicat
77 01 2025



Elektronisk signatur

Signert av

Johansen, Nils Frode



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

22.04.2025 15:25:01

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsberetning 2024 – Overskudd Holdco AS org. 926888390

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er investering i andre selskaper og holder til i Vestby.

Konsernet driver med salg av partivare og detaljhandel, direkte eller gjennom aksjeeie, og annet som naturlig hører under dette.

Konsernet har hovedsete i Vestby, og driver 20 fysiske butikker, nettbutikk og grossistvirksomhet. Butikkene er lokalisert i Vestby, Fredrikstad, Jessheim, Skien, Oslo, Arendal, Klepp, Trondheim, Hamar, Tønsberg, Haugesund, Stord, Sandefjord, Kristiansand, Krokstadelva, Larvik, Kristiansund, Steinkjer og Vinterbro. Grossistvirksomheten er lokalisert i Gjerstad kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet for 2024, inkludert noter, et rettviseende bilde av den finansielle stillingen ved slutten av regnskapsåret og resultater for perioden.

Selskapets årsresultat ble i 2024 NOK -80.594,-. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 139,- per 31.12.2024. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 387.690.110,-, og egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 99,93%.

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 792.194.217,- i 2023 til NOK 850.995.318,- i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK -70.546.386,- mot NOK -64.392.464 i 2023. Årsaken til det negative resultatet er avskrivning av goodwill i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper. Foruten denne avskrivningen ville årsresultatet vært positivt.

Konsernet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 5.177.849,- per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Konsernets netto kontantstrøm var negativ med NOK 1.150.293,- som i hovedsak skyldes økning i varelager og investeringer i videre vekst.

Konsernets langsiktige gjeld var NOK 116.987.874,- per 31.12.2024.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2024 49 % av samlet gjeld i konsernet, som igjen utgjorde 59 % av totalkapitalen. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 390.162.029,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 41 %.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for de kommende årene ser god ut og styret ser for seg videre vekst i antall butikker. Styret tror at søkelyset på å redusere matsvinn vil øke og at konsernet fortsatt skal være en viktig ressurs og bidragsyter i denne kampen. Styret tror også det stadig økende fokuset på matvarepriser vil være til fordel for forretningsmodellen til konsernselskapene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko slik styret vurderer det i 2024.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453E146724C91E7F09EB5A2A54E1F



Styret har vedtatt følgende målsetting for 2024:

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet ser per i dag ingen betydelig markedsrisiko i nær fremtid.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da konsernet i hovedsak selger sine varer kontant, og det salg som gjøres over kreditt gjøres primært til solide selskaper hvor risikoen anses lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger finansielle prognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

		Overskudd Holco AS	Konsern
Årsresultat	NOK	-80.594,-	-70.546.386,-
Fra minoritet	NOK	0,-	-2.528.122,-
Overføringer annen egenkapital	NOK	0,-	-68.018.264,-
Fremføring av udekket tap	NOK	-80.594,-	0-
Totalt Disponert	NOK	-80.594,-	-70.546.386,-

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i regnskapsåret.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 12.484 timer i 2024 (5% av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 12.524 timer i 2023 (6%). Det har vært nedgang i både korttidssykefraværet og langtidssykefraværet sammenlignet med 2023. Konsernet vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av bl.a. plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte og tettere oppfølging av trivsel blant de ansatte.

Det har ikke forekommet skader eller uhell i konsernet i 2024.

Organisering av HMS med AMU og vernetjenester: Daglig leder i datterselskap har det overordnede ansvaret for å ivareta konsernets målsetting med HMS-arbeidet. Hver butikk har sitt eget verneombud, samt at man har et hovedverneombud som koordinerer arbeidet opp mot AMU. AMU består av Daglig leder, hovedverneombud og 2 ansattrepresentanter, og gjennomfører 4 møter pr. år. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften i 2024.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADQ453E146724C61B7F39E88A2A54E1F



Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som gjør at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, arbeidstid, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av konsernets 397 ansatte er 172 kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er høy, og av konsernets 19 butikksjefer er fordelingen 11 menn og 8 kvinner. Kvinnelige ansatte er følgende godt representert i høytlønte stillinger.

Konsernet opererer med lik lønn for likt arbeid, uavhengig av den ansattes kjønn. Fra og med 2021 er selskapet med i et pilotprosjekt i regi av Harvard Business School for å kartlegge lønnsforskjeller mellom kjønn. Ved denne kartleggingen av lønnsnivå for de ulike stillingene i konsernet er det avdekket kun små differanser, som er et resultat av ansiennitet og alder. Styret anser dermed at konsernet tilfredsstillter kravene i likestillings- og diskrimineringsloven.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor sin virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Konsernets arbeid for likestilling og mot diskriminering er gjennomgående fra rekruttering og opplæringsprogram for nyansatte, via AMU og internmøter, til kontinuerlig holdningsarbeid i bedriftene. Gjennom årlig evaluering av arbeidet for likestilling og mot diskriminering er det ikke gjort vesentlige funn innen rekruttering, utviklingsmuligheter og arbeidsmiljø. Konsernet har nulltoleranse for diskriminering og har iverksatt varslingsrutiner der de ansatte kan melde fra om kritikkverdige forhold. Alle ansatte har gjennomført opplæring innen varslingsrutiner og de rutiner som foreligger.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene som følger av åpenhetsloven er tilgjengelig på datterselskapets hjemmeside.

Forsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring som dekker det rettslige erstatningsansvaret som styremedlemmer og ledende ansatte kan komme i. Forsikringen omfatter personlig ansvar for styremedlemmer og ledende ansatte i datterselskapet Holdbart AS.

Ytre miljø

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Konsernet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i denne type virksomheter. Konsernet arbeider for å begrense matsvinnet i Norge med drift av dagligvarebutikker og netthandel som selger varer som ellers ville ha blitt kastet ved salg i ordinær dagligvarehandel. Konsernets grossistvirksomhet har også en vesentlig andel av sin virksomhet innen overskuddsvarer. I 2024 bidro konsernets aktivitet til at 13.700 tonn mat ble solgt i Holdbart sine butikker og via grossistvirksomheten istedenfor å bli kastet. Dette tilsvarer 37.100 tonn CO₂-ekvivalenter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453E146724091B7F09EB8A2A54E1F



Oslo den 22. april 2025

Martin Gjølme
Styrets leder

Hannah Gunvor Jacobsen
Styremedlem

Thor Johansen
Styremedlem

Trond J. Laeng
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453B148724C91B7F09E58A2454E1F



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	-103 331	-89 107
Sum driftskostnader		-103 331	-89 107
Driftsresultat		-103 331	-89 107
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		5	5
Sum finansinntekter		5	5
Netto finans		5	5
Resultat før skattekostnad		-103 325	-89 102
Skattekostnad	3, 4	22 732	19 603
Arsresultat		-80 594	-69 499
Overføringer			
Til/fra udekket tap	5	-80 594	-69 499
Sum overføringer		-80 594	-69 499



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453B146724C91B7F09EB6A2A64E1F



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	3 803 818	3 803 818
Overkurs	5	383 847 764	383 847 764
Annen innskutt egenkapital	5	-25 570	-25 570
Sum innskutt egenkapital		387 626 012	387 626 012
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	-216 902	-136 308
Sum opptjent egenkapital		-216 902	-136 308
Sum egenkapital		387 409 110	387 489 704
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	2 613
Kortsiktig konserngjeld	8	281 000	175 000
Sum kortsiktig gjeld		281 000	177 613
Sum gjeld		281 000	177 613
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		387 690 110	387 667 316

VESTBY, 22.04.2025

Martin Gjølme
styrets leder

Hannah Gunvor Jacobsen
styremedlem

Thor Johansen
styremedlem

Trond Johannesen Laeng
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453B146724C91B7F09EB6A2A64E1F



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsern

Selskapet er morselskap i konsernet. Selskapet setter opp konsernregnskap.

Konsernregnskapet inneholder selskapene:

Overskudd Holdco AS	Mor
Overskudd Midco AS	Datter
Overskudd Bidco AS	Datter
Holdbart AS	Datter



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453B146724C91B7F09EB6A2A54E1F



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

PVH AS

Datter

Note 1 - Lønnskostnader

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ikke hatt lønnet ansatte i 2024.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

Note 2 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	35 000	35 000
Andre tjenester	26 250	18 750
Sum godtgjørelse til revisor	61 250	53 750

Mer om ytelser til revisjon

Selskapets regnskaper skal revideres. Det er kostnadsført kr 35 000 inkl. mva. for revisjon og kr 26 250 inkl. mva. for bistand konsernregnskap.

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-22 732	-19 603
Skattekostnad	-22 732	-19 603

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	-103 325	-89 102
Skattepliktig inntekt	-103 325	-89 102

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-207 535	-310 860	103 325
Netto forskjeller	-207 535	-310 860	103 325

Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-207 535	-310 860	103 325
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-45 658	-68 389	22 732

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 803 818	383 847 764	-25 570	-136 308	387 489 704
Årsresultat	0	0	0	-80 594	-80 594
Egenkapital 31.12.2024	3 803 818	383 847 764	-25 570	-216 902	387 409 110



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
AD-C453B146724C91B7F09E88A2A54E1F



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Note 6 - Investering i datterselskap

Datterselskap	Kontorsted	Eierandel i %	Stemme rett %	Årsresultat siste år	Balansført EK siste år
Overskudd Midco AS	Vestby	96,60%	96,60%	- 37 153	400 514 909

Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	380 381 836	0,01	3 803 818

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Summa Equity Fund II(No. 1) AB	117 247 663	30,82	Ordinære
Summa Equity Fund II (No.2) AB	66 404 102	17,46	Ordinære
Summa Equity Fund II (No.3) AB	56 298 593	14,80	Ordinære
Melver Invest AS	54 310 791	14,28	Ordinære
Mecle AS	36 207 194	9,52	Ordinære
PVH Invest AS	29 809 896	7,84	Ordinære
Laeng AS	10 862 158	2,86	Ordinære
Stiand AS	7 241 439	1,90	Ordinære
Fjanse Holding AS	1 000 000	0,26	Ordinære
Nordkronen II AS	1 000 000	0,26	Ordinære
Totalt antall aksjer	380 381 836	100	

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Overskudd Midco AS	0	-241 000	-241 000	-145 000
Overskudd Bidco AS	0	-40 000	-40 000	-30 000
Sum	0	-281 000	-281 000	-175 000

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453B146724C91B7F09EB6A2A54E1F



OVERSKUDD HOLDCO AS
926 888 390

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-103 325	-89 102
+/- Endring i leverandørgjeld		-2 613	1 986
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		106 000	70 000
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		62	-17 116
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		62	-17 116
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		77	17 193
= Kontantbeholdning ved årets utgang		139	77
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		139	77
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		139	77



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ADC453B146724C91B7F09EB6A2A54E1F